Fondazione Cicogna-Rampana E.T.S.
Via Garibaldi 24
25036 Palazzolo sull'Oglio  (BS)

2 -Archivio CONGREGAZIONE CARITA' - PALAZZOLO

Arch. |Fald. [Cartella |oggetto Anno |Al
3 160 Atti d'uffcio 1871 1875
3 161 Atti d'uffcio 1876 1880
3 162 Atti d'uffcio 1881 1885
3 163 Atti d'uffcio 1886 1890
3 164 Atti d'uffcio 1891 1895
3 165 Atti d'uffcio 1896 1900
3 166 Atti d'uffcio 1901 1905
3 167 Atti d'uffcio 1906 1910
3 168 Atti d'uffcio 1911 1915
3 169 Atti d'uffcio 1916 1920
3 170 Atti d'uffcio 1921 1925
3 171 Atti d'uffcio 1926 1930
3 172 Atti d'uffcio 1931 1937
3 173 Atti vecchi Nazari (3)
3 174
3 175 Atti vecchi Nazari (3)
3 176 Capitali attivi Affrancati (A)
3 177 Capitali attivi Affrancati (B)
3 178 Capitali attivi Affrancati (C-d)
3 179 Capitali attivi Affrancati (E-F)
3 180 Capitali attivi Affrancati (G-i)
3 1381 Capitali attivi Affrancati (L-M)
3 182 Capitali attivi Affrancati (N-O)
3 183 Capitali attivi Affrancati (P-Q)
3 184 Capitali attivi Affrancati (R-S)
3 185 Capitali attivi Affrancati (T-U)
3 186 Capitali attivi Affrancati (V-2)
3 187 Colonia Elioterapica - Atti e documenti 1922 1923
3 188 Colonia Elioterapica - Atti e documenti 9124 1925
3 189 Colonia Elioterapica - Atti e documenti 1926 1927
3 190 Colonia Elioterapica - Atti e documenti 1928 1929
3 191 Colonia Elioterapica - Atti e documenti 1930
3 192 Colonia Elioterapica - Atti e documenti 1931
3 193 Colonia Elioterapica - Atti e documenti 1932
3 194 Colonia Elioterapica - Atti e documenti 1933 1934
3 194BIS Colonia Elioterapica - Atti e documenti 1935
3 195 Colonia Elioterapica - Atti e documenti 1936 1937
3 196 Conti consuntivi 1848 1849
3 196BIS Conti consuntivi 1850 1851
3 197 Conti consuntivi 1852 1853
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Conti consuntivi
Conti consuntivi
Conti consuntivi
Conti consuntivi
Conti consuntivi
Conti consuntivi
Conti consuntivi
Conti consuntivi
Conti consuntivi
Conti consuntivi
Conti consuntivi
Conti consuntivi
Conti consuntivi
Conti consuntivi
Conti consuntivi
Conti consuntivi
Conti consuntivi
Conti consuntivi
Conti consuntivi
Conti consuntivi
Conti consuntivi
Conti consuntivi
Conti consuntivi
Conti consuntivi
Conti consuntivi
Conti consuntivi
Conti consuntivi
Conti consuntivi
Conti consuntivi
Conti consuntivi
Conti consuntivi
Conti consuntivi
Conti consuntivi
Conti consuntivi
Conti consuntivi
Conti consuntivi
Conti consuntivi
Conti consuntivi
Conti consuntivi
Conti consuntivi
Conti consuntivi
Conti consuntivi
Conti consuntivi

Contratti esattoria

Croce Rossa Italiana

Croce Rossa ltaliana Circolari
Dispensa legati Nubende

Eredita e legati

Impiegati ed inservienti

1854
1856
1858
1860
1862
1864
1866
1868
1870
1872
1874
1876

1880
1882
1884
1886
1888
1890
1892
1894
1896
1898
1900
1902
1904
1906
1908
1910
1912
1914
1916
1918
1920
1922
1924
1926
1928
1930
1932
1934
1936
1953

1846

1855
1857
1859
1861
1863
1865
1867
1869
1871
1873
1875
1877

1881
1883
1885
1887
1889
1891
1893
1895
1897
1899
1901
1903
1905
1907
1909
1911
1913
1915
1917
1919
1921
1923
1925
1927
1929
1931
1933
1935

1955

1871
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Inventario

Legato Galignani

Membri d'ufficio

Monte grano

STATUTO

TASSA RICCHEZZA MOBILE



